neîndeplinirii din partea Beneficiarului a obligațiilor ce rezultă din punctul 6.2., lit. c) din prezentul 

contract. 

3. PREȚUL ȘI CONDIȚII DE PLATĂ 

3.1. Prețul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești. 

3.2. Suma totală a prezentului contract constituie 108 000,00 lei (o sută opt mii lei 00 bani), inclusiv 

18000,00 lei (optsprezece mii lei 00 bani) TVA (20%), conform Specificației de preț. 

A C H I Z I Ţ I I P U B L I C E 

https://achizitii.md/ro/public/tender/21237499/lot/11837186/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21237499/lot/11837186/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21237499/lot/11837186/